Atuador Pneumático
Perlado/Tirantado
ISO15552
Série CPN/CTN
Série CPN/CTN
Características Técnicas
- Alta precisão de trabalho
- Robustez

Amortecimento
Gaxeta Frontal
NBR (Borracha Nitrílica)
PU (Poliuretano)
Ação Dupla Ação
Sensor Aplicável SM-65
Lubrificação Não necessária
M10x1.25Rosca de Haste M12x1.25 M16x1.5 M20x1.5 M27x2
Série CPN/CTN
Tabela de Força Teórica
Unidade: N
Série CPN/CTN
Codificação
Kit Reparo
Tamanho Código
32 KR-CPN32
40 KR-CPN40
50 KR-CPN50
63 KR-CPN63
80 KR-CPN80
100 KR-CPN100
125 KR-CPN125
Compõe o kit
Raspador dianteiro;
Vedação do Êmbolo;
Vedação dos